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GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

MINERIA

REGISTRO DE PARTICIPANTES

Formulario :

Nombre de Actividad: Charla de la Ley niim. 41-08 de Funcion Publica y Régimen Etico

Tipo Interna

Externa j

Fecha: 17/02/2022

Lugar:

Reunion virtual (Via Zoom) impartido por la Allen Martinez

Area que organiza la actividad: Recursos
Humanos

No. PRIMER NOMBRE Y CARGO E-MAIL/TELEFONO FIRMA HORA
APELLIDO
1 | Felix Gonzalez Ingeniero de Minas I felix.gonzalez@mineria.gob.do | 10:30 a.m.
\ m

2 Ricardo Villafafa Coordinador Regional ricardo.villafana@mineria.gob.do ﬂ S 10:30 a.m.

3 | Carla Cabral Abogada carla.cabral@mineria.gob.do :/7 {2 @( 10:30 a.m.

4 | Joaquin Mejia Estadistico joaguin.mejia@mineria.gob.do %% %ﬂm 10:30 a.m.

5 | Altagracia Zapata Contadora altagracia.zapata@mineria.gob.do /:7[ é/ M ,:% 10:30 a.m.

6 | Ana Chireno Auxiliar Administrativa ana.chireno@mineria.gob.do : 4 10:30 a.m.

7 | Arelis Arthur Secretaria Ejecutiva arelis.arthur@mineria.gob.do 10:30 a.m.

8 Berkis Paulino Encargada del Departamento berkis.paulino@mineria.gob.do £ 10:30 a.m.
Administrativo y Financiero s

9 | Carlos George Geologo | carlos.george@mineria.gob.do o 10:30 a.m.

10 | Claudia Reyes Encargada de la Division de claudia.reyes@mineria.gob.do 10:30 a.m.
Contabilidad

11 | Daniel Quezada Geologo | daniel.quezada@mineria.gob.do 10:30 a.m.

12 | Fatima Almonte Asistente del Subdirector fatimon07 @hotmail.com 10:30 a.m.

13 | Genesis Luna Secretaria genesis.luna@mineria.gob.do C é: é % ﬁ/) 10:30 a.m.

14 | Harold Rojas Geologo | harold.rojas@mineria.gob.do f/% 10:30 a.m.




15 | Zahira de los Santos Supervisora de Eventos zahira.delossantos@mineria.gob.do ){?j 10:30 a.m.
Fdluw Iy, e, coape
16 | Jairo Garo Contador jairo.garo@mineria.gob.do 10:30 a.m.
17 | Julian Tolentino Encargado del Departamento de | julian.tolentino@mineria.gob.do 10:30a.m.
Seguridad Minera
18 | Kelvin Pujols Contador kelvin.pujols@mineria.gob.do 10:30 a.m.
19 | Kelvin Sosa Soporte Tecnico al Usuario | kelvin.sosa@mineria.gob.do 10:30a.m.
20 | Jose Miguel Veras Digitador kokyveras@hotmail.es 10:30 a.m.
21 | Lilian Romero Encargada de la Seccion de liliana.romero@mineria.gob.do 10:30 a.m.
Documentacién de Derechos
Mineros
22 | Argelis Hernandez Auxiliar de Archivo de argelis.nova@mineria.gob.do " 10:30a.m.
Concesiones Mineras
23 | Manuel Alcantara Auxiliar de Suministro manuel.alcantara@mineria.gob.do 10:30a.m.
24 | Martha de Aza Secretaria martha.garcia@mineria.gob.do 10:30 a.m.
25 | Pablo Torres Soporte Tecnico al Usuario | pablo.torres@mineria.gob.do 10:30 a.m.
26 | Maria Estefany Corona Contadora maria.corona@mineria.gob.do 10:30 a.m.
27 | Petra Cruz Encargada de Recursos petra.cruz@mineria.gob.do 10:30a.m.
Humanos
28 | Porfiria Peguero Auxiliar de Registro Publico porfiria.peguero@mineria.gob.do ( 10:30 a.m.
29 | Ramon Diaz Abogado ramon.diaz@mineria.gob.do 10:30 a.m.
30 | Ricardo Garcia Gestor de Redes Sociales ricardo.garcia@mineria.gob.do 10:30 a.m.
31 | Roxanna Felix Relacionadora Publica roxannafelixaybar@gmail.com 10:30 a.m.
32 | Ruddy Ramirez Abogado ruddy.ramirez@mineria.gob.do 10:30 a.m.
33 | Rafael Pefia Encargado del Departamento de | rafael.pena@mineria.gob.do 10:30 a.m.
Evaluaciones de Solicitudes de
Concesiones Minera
34 | Silvia Pefia Secretaria silvia.pena@mineria.gob.do 10:30 a.m.
35 | Theyder Moquete Encargado del Departamento de | theyder.moquete@mineria.gob.do 10:30 a.m.
Tecnologia de la Informacién y
Comunicacion
36 | Xiomibel Geronimo Tecnico de Recursos Humanos xiomibel.geronimo@mineria.gob.do 10:30 a.m.
37 | Nestor Diaz Subdirector General nestor.diaz@mineria.gob.do 10:30a.m.




38 | Leandro Claudio Ingeniero en Fiscalizacién leandro.claudio@mineria.gob.do 10:30 a.m.
e

39 | Mercedes Alfonseca Encargada de la Division de mercedes.alfonseca@mineria.gob.c—| 10:30 a.m.
Compras y Contrataciones 0

40 | Paola Brito Tecnica en Compras paola.brito@mineria.gob.do 10:30 a.m.

41 | Sobeyda Regalado Secretaria Ejecutiva sobeyda.regalado@mineria.gob.do 10:30 a.m.

42 | Maria Estefany Corona Contadora maria.corona@mineria.gob.do 10:30 a.m.

43 | Evelyn Massiel Tineo Secretaria massiel.tineo@mineria.gob.do 10:30 a.m.

44 | Miladys Mendez Mayordoma 10:30 a.m.

45 | Regis Priamo Jiménez Mayordomo 10:30 a.m.

46 | Vanessa Pefia Conserje 10:30 a.m.

47 | Daysi Grullart Conserje 10:30 a.m.

48 | Maria de los Angeles Puello | Conserje 10:30 a.m.

49 | Eddy Gonzalez Conserje 10:30 a.m.

50 | Angela De Oleo Conserje Fo 10:30 a.m.

51 | Aracely Gonzalez Conserje 10:30 a.m.

52 | Osvado Camilo Geologo | osvaldo.camilo@mineria.gob.do 10:30 a.m.

53 | Uladislao Lora Director de Mineria Artesanal uladislao.lora@mineria.go.do 10:30 a.m.

54 | Josefina Liriano Geologa | josefina.liriano@mineria.gob.do 10:30 a.m.

55 | Jorge Salas Analista de Proyectos jorge.salas@mineria.gob.do 10:30 a.m.

56 | Jorge Reyes Geologo | jorge.reyes@mineria.gob.do 10:30 a.m.

57 | Santiago Mufioz Director de Proyectos de santiago.munoz@mineria.gob.do 10:30 a.m.
Recursos Mineros

58 | Domingo Amparo Director de Gestion Ambiental domingo.amparo@mineria.gob.do 10:30 a.m.
Minera )

59 | Francisca Rojas Encargada de la Division de francisca.rojas@mineria.gob.do W 10:30 a.m.
Reservas y Recursos Mineros /4 /

60 | Edison Acosta Encargado del Departamento de | edison.acosta@mineria.gob.do // 10:30 a.m.
Catastro Loy N Corse, [

61 | Lucilade la Cruz Augxiliar Administrativo lucila.delacruz@mineria.gob.do \ﬁ, AAC A~ i 10:30 a.m.

N Wpte 00 Y
62 | Selenia Batista Secretaria selenia.batista@mineria.gob.do 10:30 a.m.
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63 | Carlos Pefia Encargado del Departamento carlos.pena@mineria.gob.do 10:30 a.m.
Administrativo :

64 | Manuel Alcantara Auxiliar de Almacen y manuel.alcantara@mineria.gob.do / 10:30 a.m.
Suministro -

65 | Francisco Batista Encargado de la Seccién de francisco.batista@mineria.gob.do ___,,.,/ /L 10:30 a.m.
Cierre de Minas fco ﬂa, 5/

66 | Kirsy Pichardo Secretaria Ejecutiva kirsy.pichardo@mineria.gob.do Yo . D ‘ 10:30 a.m.

) J M Py ‘)u\jcm/)é—

67 | Jonatan Olivero Encargado de la Seccién de Jonatan.olivero@mineria.gob.do N A 10:30 a.m.
Transportacion L

68 | Suranis Nuiez Analista Financiera suranis.nunez@mineria.gob.do 10:30 a.m.

69 | Ramon Antonio Robles Auxiliar de Mantenimiento 10:30 a.m.

70 | Ketty de la Cruz Analista Financiera ketty.delacruz@mineria.gob.do 10:30 a.m.

71 | Marianela Molina Auxiliar de Archivo de marianela.molina@mineria.gob.do 10:30 a.m.

Concesiones Mineras




